
-

о о 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

(29.IXY2Df9 № б 01__/ J_ 
О внесении изменений в муниципальную программу 

городского округа Красногорск «Снижение 
административных барьеров и развитие информационно­
коммуникационных технологий» на 2017 - 2021 годы 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, в 
связи уточнением перечня мероприятий, объемов финансирования и 
плановых значений показателей реализации муниципальной программы 
городского округа Красногорск «Снижение административных барьеров и 
развитие информационно-коммуникационных технологий» на 2017-2021 
годы, утвержденной постановлением администрации Красногорского 
муниципального района от 21.12.2016 №2809/12, (с изменениями, 
внесенными постановлением администрации городского округа Красногорск 
09.03.2017 № 445/3, от 03.07.2017 № 1513/7, от 21.08.2017 № 1914/8, от 
03.10.2017 № 2275/10, от 08.12.2017 № 2884/12),от 15.12.2017 № 2975/12,от 
31.01.2018 № 220/1,от 21.02.2018 № 425/2, от 28.03.2018 № 738/3, от 
08.05.2018 №1146/5,от 29.05.2018 № 787/3,от 09.07.2018 № 1696/7,от 
01.08.2018 №1876/8,от 28.09.2018 № 2418/9, от 16.11.2018 № 3065/11,от 
19.12.2018№3383/12, от 28.12.2018 №3541/12, от 11.03.19 № 431/3 (далее -
Программа), постановляю: 

1. В соответствии с рекомендациями Мингосуправления МО от
21.02.2019 №146-0lBx-1908 внести изменения в программу «Снижение 
административных барьеров и развитие информационно-коммуникационных 
технологий» на 2017 - 2021 годы (приложение). 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

002813 



3. Сформировать новую версию Программы в «Подсистеме по
формированию и мониторингу муниципальных программ Московской 
области» автоматизированной информационно-аналитической системы 
мониторинга «Мониторинг социально-экономического развития Московской 
области с использованием типового сегмента ГАС «Управление». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации начальника управления 
делами Седых А.В. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Исполнитель 

Э .А. Хаймурзина 

\ / 
\,1, 

Ю.Г. Никифорова 

Ю. В. Кормилицын 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Ризвановой Э.Э., Гереш Н.А., 
Чеховской К.М., Морозову А.В., Новикову И.В., Кормилицыну Ю.В. 


	сканирование0005
	сканирование0006

